
Попов Михаил 13/34 1 20+3 ЛР

Домарев Андрей 12/41 2 17

Андреев Андрей 8/38 3 15

Стыкалин Владимир 7/26 4 14

Ли Александр 7/30 5 13+3 ЛР

Свирин Максим 6/32 6 12+3 ЛР

Ерасова Екатерина 31/43 1 20+7 РР

Шафенкова Юлия 23/40 2 17+3 ЛР

Кудимова Ирина 10/37 3 15

Главный судья

Главный секретарь

31/43 -

15/39 23/40

10/37 5/39

Ю.В. Шафенкова

А.Ю. Домарев

2-ая

(1-2-3-2-1)

Участник
Попытка

5/32

7/38 8/38

6/32 4/33

Прогрессив ЖЕНЩИНЫ

Лучшая 

попытка
Место

Очки     

Гран-При1-ая 2-ая

I Этап Гран-При по Бочче-ВОЛО 2019 года

26-28 февраля 2019

Предварительный протокол соревнований

Прогрессив МУЖЧИНЫ

(1-2-3-4-5-6-5-4-3-2-1)

7/30

Боччедром СК "Старт"

Ул. Обручева, 29

Участник
Попытка

12/35 13/34

10/40 12/41

6/26 7/26

Лучшая 

попытка
Место

Очки     

Гран-При1-ая



Ерасова Екатерина 18 12

Попов Михаил 6 11

Ерасова Екатерина 18 10

Шафенкова Юлия 5 9

Шафенкова Юлия 14 8

Домарев Андрей 6 7

Домарев Андрей 8 8

Попов Михаил 10 8

Кудимова Ирина 7 -

Свирин Максим 6 -

Свирин Максим 6 3

Стыкалин Владимир 5 2

Кудимова Ирина 2 -

Ли Александр 9 -

Стыкалин Владимир 7 3

Ли Александр 2 5

Главный судья

Главный секретарь

А.Ю. Домарев

Ю.В. Шафенкова

РР

ЛР

ЛР

ЛР

ЛР

12+3

9/36 8/37 9/36 8 10+3 ЛР

20/48 15/46 20/48 3 15+3

11/39 - 11/39 7 11+3

11/38 5/36 11/38 6

24/47 23/47 24/47 1 20+7

23/47 19/48 23/47 2 17

18/43 16/44 18/43 4 14

13/45 - 13/45 5 13+3

Участник
Попытка Лучшая 

попытка
Место

Очки      

Гран-При1-ая 2-ая

Боччедром СК "Старт"

Ул. Обручева, 29

(1-3)

I Этап Гран-При по Бочче-ВОЛО 2019 года

26-28 февраля 2019

Предварительный протокол соревнований

Эстафета 



СК "Старт"

Попов Михаил 11.03.1953 Москва, ЮЗАО Парсек 13/34 1 20+3

Домарев Андрей 12.06.1987 Подольск Старт 12/41 2 17

Андреев Андрей 13.09.1981 Москва, СЗАО Парсек 8/38 3 15

Стыкалин Владимир 24.10.1952 Москва, ЮЗАО Старт 7/26 4 14

Ли Александр 1953 Москва, ЗАО Парсек 7/30 5 13+3

Свирин Максим 1988 Москва, ЮЗАО Старт 6/32 6 12+3

Главный судья

Главный секретарь

Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация "Всероссийская федерация боулспорта"

Итоговый протокол соревнований

 ПРОГРЕССИВ. МУЖЧИНЫ

Место

Ул. Обручева, 29 26-28 февраля 2019

Региональная общественная организация "Клуб "Парсек"

СК "Старт" ФГУП "НПЦАП" имени академика Н.А. Пилюгина

Всероссийские соревнования по БОЧЧЕ-ВОЛО

I этап  "Гран-При России" 2019

Дата 

рождения

Город,                

округ
Клуб

Лучшая 

попытка

Очки     

Гран-При

А.Ю. Домарев

Ю.В. Шафенкова

Фамилия, имя



СК "Старт"

Ерасова Екатерина 28.01.1981 Москва, САО Парсек 31/43 1 20+7

Шафенкова Юлия 07.12.1994 Брянск Парсек 23/40 2 17+3

Кудимова Ирина 07.12.1990 Москва, ЮЗАО Парсек 10/37 3 15

Главный судья

Главный секретарь

Фамилия, имя
Дата 

рождения

Город,                

округ
Клуб

Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация "Всероссийская федерация боулспорта"

Место

Всероссийские соревнования по БОЧЧЕ-ВОЛО

I этап  "Гран-При России" 2019

Лучшая 

попытка

Очки     

Гран-При

Ул. Обручева, 29 26-28 февраля 2019

Итоговый протокол соревнований

 ПРОГРЕССИВ. ЖЕНЩИНЫ

Региональная общественная организация "Клуб "Парсек"

СК "Старт" ФГУП "НПЦАП" имени академика Н.А. Пилюгина

А.Ю. Домарев

Ю.В. Шафенкова



СК "Старт"

Ерасова Екатерина 28.01.1981 Москва, САО Парсек

Попов Михаил 11.03.1953 Москва, ЮЗАО Парсек

Ерасова Екатерина 28.01.1981 Москва, САО Парсек

Шафенкова Юлия 07.12.1994 Брянск Парсек

Шафенкова Юлия 07.12.1994 Брянск Парсек

Домарев Андрей 12.06.1987 Подольск Старт

Домарев Андрей 12.06.1987 Подольск Старт

Попов Михаил 11.03.1953 Москва, ЮЗАО Парсек

Кудимова Ирина 07.12.1990 Москва, ЮЗАО Парсек

Свирин Максим 1988 Москва, ЮЗАО Старт

Свирин Максим 1988 Москва, ЮЗАО Старт

Стыкалин Владимир 24.10.1952 Москва, ЮЗАО Старт

Кудимова Ирина 07.12.1990 Москва, ЮЗАО Парсек

Ли Александр 1953 Москва, ЗАО Парсек

Стыкалин Владимир 24.10.1952 Москва, ЮЗАО Старт

Ли Александр 1953 Москва, ЗАО Парсек

Главный судья

Главный секретарь

Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация "Всероссийская федерация боулспорта"

Региональная общественная организация "Клуб "Парсек"

СК "Старт" ФГУП "НПЦАП" имени академика Н.А. Пилюгина

Всероссийские соревнования по БОЧЧЕ-ВОЛО

I этап  "Гран-При России" 2019

Ул. Обручева, 29 26-28 февраля 2019

Итоговый протокол соревнований

ЭСТАФЕТА

Фамилия, имя Дата рождения
Город,                

округ
Клуб

Лучшая 

попытка
Место

Очки     

Гран-При

24/47 1 20+7

23/47 2 17

20/48 3 15+3

18/43 4 14

13/45 5 13+3

11/38 6 12+3

А.Ю. Домарев

Ю.В. Шафенкова

11/39 7 11+3

9/36 8 10+3


